



Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp poniżej równowartości 5.382.000 euro na modernizację krytej pływalni przy ul. Koszarowej 8 we Wrześni – etap II.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Proszę o informację dot. wykończenia windy, ma być malowana czy wykonana ze stali nierdzewnej. Proszę również o informację czy drzwi windy mają być klasie ogniowej EI czy bezklasowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że winda ma być wykonana ze stali nierdzewnej, drzwi windy mają być bezklasowe.

Pytanie 2

Proszę o załączenie zestawienia stolarki okienno drzwiowej.

Odpowiedź:

Stolarka okienno-drzwiowa stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 3

Proszę o dołączenie zestawienia zabudów meblowych jakie mają być wykonane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w dokumentacji projektowej przewidziano następujące zabudowy meblowe:

- poziom saun - drewniane obudowy dla donic z zielenią - zgodnie z rys. A-11, szafki w szatniach z atestami producenta (odporne na wilgoć), wyposażone w zamki elektroniczne.
- zabudowy meblowe poddasza - w pomieszczeniu socjalnym 1.23 podstawowy zestaw szafek – szafka zlewozmywakowa z miejscem na kosz na śmieci, blat z płyt HPL odpornych na wilgoć; zabudowy meblowe w pomieszczeniu 1.14, 1.18, 1.21 - ograniczone do szafki zlewozmywakowej z koszem na śmieci.

Pytanie 4

Proszę o uszczegółowienie opisu sufitu napinanego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sufit napinany ma być z PCV mocowany do podwieszonego stelaża, z ukrytymi profilami mocującymi, w kolorze białym matowym, z właściwościami przenikania światła (światło LED, równomiernie rozmieszczone nad sufitem).

Pytanie 5

W związku z chęcią uczestnictwa w powyższym przetargu, prosimy o zamieszczenie przedmiarów w ath lub pdf. Zamieszczone na stronie przedmiary w Excelu, niestety nie wszystkie otwierają się bo są uszkodzone.

Odpowiedź:

Kosztorysy ofertowe w postaci plików pdf stanowią załącznik do niniejszego pisma. Zamawiający jednocześnie informuje, że nie jest w posiadaniu przedmiarów w ath.

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) modyfikuje treść SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień **18 grudnia 2023 roku**. Godzina składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie tj. składanie ofert do godz.10:55, otwarcie ofert godz. 11:00.

Zamawiający jednocześnie informuje, że w związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, termin związania ofertą upływa dnia 16 stycznia 2024 roku. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zmodyfikowany SWZ stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający jednocześnie informuje, że przewiduje w najbliższym czasie zmianę terminu wykonania przedmiotu umowy na rok 2024, która wprowadzona zostanie po dokonaniu stosownej korekty budżetu Miasta i Gminy Września.

z up. Burmistrza
Tomasz Koralewski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.